PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2021/2024

SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA.

Rubrica

DOS: ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E DESPORTO DO MUNICAPIO DE SÃO LUÍS DO CURU - CE.

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU - CE - SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA/AUTORIZAÇÃO PARA
ULTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210135, ORIGINARIA DA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1904.01/2021, DO MUNICÍPIO DE SÃO  LUIS  DO CTJRU -
CE.

Sao Luis do Curu - CE, 03 de  Dezembro  de 2021.

Senhor (a) Secretário(a) de Educação.

Cumprimento cordialmente V.S.  ao mesmo tempo em que venho manifestar o
interesse no registro de preços N° 20210135, ORIGINARIA DO Pregão Eletrônico N°
1904.01/2021 e indagar este órgão gerenciador autoriza a liberação do uso da ATA em
questão pelos mesmos preços os itens registrados na cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LIXEIRAS
CONTAINER  PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARLA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU - CE, gerenciado pela
Secretaria de Infraestrutura do Município de  Sao  Luis do Curu - CE.

Segue abaixo a relação de itens necessários com respectivos preços registrados:

ITENS:

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UND
VR.

UNIT
R$

VR.
TOTAL

R$

01

LIXEIRA 	CONTAINER
ABERTA 	 230L
ESPECIFICAÇÃO: 	LIXEIRA
CONTAINER,  ABERTA, NAS
MEDIDAS: 95X60 (ABERTURA),
56 (ALTURA), 60X60 (FUNDO),
CAPACIDADE: 	230 	LITROS,
CONFECCIONADA
INTEIRAMENTE EM CHAPA
DE FERRO N° 14, COM 04
(QUATRO) ABAS LATERAIS,
COM 	04 	(QUATRO)
PUXADORES 	SOLDADOS,
PINTURA 	INTERNA 	COM
ESMALTE 	SINTÉTICO 	EM
PRIMER, 	ALTAMENTE
RESISTENTE LAVÁVEL E NÃO
ADERE A SUJEIRA, E PINTURA
EXTERNA 	COM 	ESMALTE

30 UNIDADE 1.000,00

.

30.000,00

,
. , ,

Rua Rocha el Moreira, s/n.° - Centro, São Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n' 07.623.051/0001-19—Fone/Fax: (85) 3355-1015

\\ PREFEITURA  MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2021/2024

SINTÉTICO EM  PRIMER  DE
ALTA 	DURABILIDADE NAS
CORES 	PADRÃO DO
MUNICÍPIO.

Atenciosamente,

CHARLES
-

CHARLES ANTÔNIO DE OLIVEIRA SILVA  JUNIOR
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

/ "cdr•
4.‘C°)

Rs.

Rua Rochael  Moreira,  s/n.' - Centro, SAO Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n° 07.623.051/0001-19—Fone/Fax: (85) 3355-1015

;s PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2021/2024

1

Rubrica

AUTORIZAÇÃO DE ULTILIZAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210135

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1703.01/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1904.01/2021.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE
SÃO LUÍS DO CURU - CE.

ASSUNTO: AUTORIZAÇÃO PARA ULTILIZACÃO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 20210135, originaria do Pregão Eletrônico no 1904.01/2021, DO MUNICÍPIO
DE  SAO LUIS  DO CURU - CE.

São Luis do Curu - CE, 03 de Dezembro de 2021.

Senhor (a) Secretário(a) de Infraestrutura, Viação e Serviços Públicos.

Cumprimento cordialmente V.Sa. ao mesmo tempo em que venho autorizar a
utilização do registro de preços N° 20210135, ORIGINÁRIA DO Pregão Eletrônico n°
1904.01/2021, autorizo a liberação do uso da ATA em questão pelos mesmos preços os itens
SOLICITADOS, registrados na cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LIXEIRAS  CONTAINER  PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNIcIPIO DE SÃO  LUIS
DO CURU - CE, gerenciado pela Secretaria de Infraestrutura de São Luis do Curu - CE.

Atenciosamente,

/./

JOSÉ MILSON FERREIRA LUZ
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

r-Lv/21{*:

Rua Rochael Morena, s/n." - Centro, São Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ n° 0Z623.051/0001-19—Fone/Fax: (85) 3355-1015

0

Rubrica

' PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2021/2024

SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA

DO: ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA
E DESPORTO DO MlUNICIÍPIO DE  SAO  LUÍS DO CURU - CE.

TNM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EIRELI, CNPJ
N°: 11.426.092/0001-92.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA/AUTORIZAÇÃO PARA
ULTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210135, ORIGINARIA DA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 1904.01/2021, DO MUNICÍPIO DE  SAO  LUÍS DO CURU -
CE.

São Luis do Curu - CE, 03 de Dezembro de 2021.

Senhor (a) Sócio(a)-Administrador(a) / Representante Legal

Cumprimento cordialmente V.Sa. ao mesmo tempo em que venho manifestar o
interesse no registro de preços N° 20210135, originaria do Pregão Eletrônico N° 1904.01/2021
e indagar se à mesma tem interesse e autoriza o uso da ATA em questão pelos mesmos preços
os itens registrados na cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LIXEIRAS  CONTAINER  PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO  LUIS
DO CURU - CE, gerenciado pela Secretaria de Infraestrutura do Município de São Luis do
Curu -CE.

Segue abaixo a relação de itens necessários com respectivos preços registrados

ITENS:

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UND
VR.

UNIT
R$

VR.
TOTAL

R$

01

LIXEIRA 	CONTAINER
ABERTA 	 230L
ESPECIFICAÇÃO: 	LIXEIRA
CONTAINER, 	ABERTA, NAS
MEDIDAS: 95X60 (ABERTURA),
56 (ALTURA), 60X60 (FUNDO),
CAPACIDADE: 	230 	LITROS,
CONFECCIONADA
INTEIRAMENTE EM CHAPA
DE FERRO N° 14, COM 04
(QUATRO) ABAS LATERAIS,
COM 	04 	(QUATRO)
PUXADORES 	SOLDADOS,
PINTURA 	INTERNA 	COM
ESMALTE 	SINTÉTICO 	EM
PRIMER, 	ALTAMENTE
RESISTENTE LAVÁVEL E NÃO
ADERE A SUJEIRA, E PINTURA
EXTERNA 	COM 	ESMALTE

30 UNIDADE 1.000,00 30.000,00

Rua Rocha el Moreira, s/n.' - Centro, Sffo Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ n° 07.623.051/0001-19—Fone/Fax: (85)3355-1015

PREFEITURA MUNI IPAL DE  SAO LUIS  DO CURU
Poder Executivo Muni ipal - Estado do Ceara
Gestão 2021/2024

SINTÉTICO EM  PRIMER  DE
ALTA DURABILIDADE NAS Rubrica
CORES 	PADRÃO DO
MUNICÍPIO.

Atenciosamente,

CHARLES ANTÔNIO DE OLIVEIRA SILVA  JUNIOR
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua Rochael Moreira, s1/41.° - Centro, San Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CNPJ n 0Z623.051/0001-19—Fone/Fax: (85)3355-1015

TNM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA EIRELI

Sao Luis do Curu, 06 de  Dezembro  de 2021.

Ao Senhor

Charles Antônio de Oliveira Silva  Junior

Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto do Município dLijjs
do Curu — Ce. 	 taz

a  4.1
(75.

-

Eu Francisca Gisele Nogueira  Cipriano,  sócia-proprietária da Empresa TNM Comércio e
Serviços de Iluminação Pública Eireli, autorizo a adesão à Ata de Registro de Pregos N° 20210135,
cujo objeto 6: Registro de Pregos visando futuras e eventuais aquisições de lixeiras  container  para
suprir as necessidades da Secretaria de lnfraestrutura do Município de São Luis do Curu-Ce.,
conforme itens na quantidade solicitada.

,--„Lenciosamente,

trijw-ina GJk fluft\&ro “
Francisca Gisele/Nogueirá  Cipriano

Sócio-Proprietária
CPF: 061.843.443-74

AV.  JOÃO CUNHA N9 42 - CENTRO -  SAO LUIS  DO CURO - CE
CNPJ: 11.426.092/0001-92

,-....sunto: Resposta a Adesão a Ata de Registro de Pregos N°20210135.

11.426.092/0
S
0
ERVIÇ
01-92

TNM c0 E 	OS

DE  ILUMINAÇÃO
 PilBLICA EIRELI

TG ENERG

AV:  JOÃO

 CUNHACEP: 62.665-000

ErITRO SAO LUIS DO CURU-CE

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6